
LIETUVOS REGBIO FEDERACIJA 

Asociacija, Žemaitės g. 6, LT-031 17 Vilnius, tel. +370 622 22900, el. p. info@regbis.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190773236 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos regbio federacijos 

Prezidento Edmundo Ščavinsko  

įsakymu 2024 12 16  

LIETUVOS REGBIO FEDERACIJOS TVARUMO POLITIKA 

 

1. Lietuvos regbio federacijos (toliau – LRF) tvarumo politika (toliau – Politika) nustato LRF 

įsipareigojimą saugoti aplinką. Ši Politika apibūdina LRF įsipareigojimą integruoti aplinką 

tausojančią praktiką į visus LRF veiklos, renginių ir regbio bendruomenės dalyvavimo aspektus.  

 

2. Ši politika taikoma visai LRF veiklai, įskaitant renginius, varžybas, turnyrus, mokymus, kitus 

renginius. Šios Politikos adresatais yra visi Lietuvos regbio sporte dalyvaujantys asmenys, 

įskaitant, bet neapsiribojant, klubai, komandos, jų nariai, oficialūs asmenys, rėmėjai, sportininkai, 

treneriai, aptarnaujantis personalas, žiūrovai, teisėjai, komisarai ir kiti su regbiu susiję asmenys.  

 

3. Politikos tikslas – sumažinti atliekas: perėjimas prie „be atliekų“ metodo, įgyvendinant 

veiksmingas atliekų mažinimo iniciatyvas. 

 

4. LRF skatina aplinkosauginį sąmoningumą – edukuoja Lietuvos regbio sporte dalyvaujančius 

asmenis, įskaitant, bet neapsiribojant, klubus, komandas, jų narius, oficialius asmenis, rėmėjus, 

sportininkus, trenerius, aptarnaujantį personalą, žiūrovus, teisėjus, komisarus ir kitus su regbiu 

susijusius asmenis apie aplinkos tvarumo svarbą. 

 

5. Visuose LRF organizuojamuose renginiuose ar pagal LRF taisykles kitų juridinių asmenų 

vykdomuose renginiuose, objektuose privalo būti šiukšliadėžes, užtikrinamas aiškus ženklinimas 

jų tinkamam naudojimui. 

 

6. LRF siekia sumažinti vienkartinio plastiko naudojimą, naudojant daugkartinio naudojimo, 

kompostuojamus arba perdirbamus alternatyvius gaminius. 

 

7. LRF siekia įtraukti tvarumą į visą LRF renginių planavimą bendradarbiaudami su aplinką 

tausojančiais tiekėjais, vykdant žaliuosius pirkimus. 

 

8. LRF siekia pateikti skaitmenines spausdintinės medžiagos alternatyvas (pvz., skaitmeninius 

bilietus, programas). 

 

9. LRF bendradarbiauja su ugdymo įstaigomis ir organizacijomis, kad skatintų aplinkosauginį 

švietimą. 

 

10. LRF bendradarbiauja su tarptautinėmis regbio organizacijomis, dėl šios Politikos įgyvendinimo 

ir tobulinimo. 

 


